
372868-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372868-2024 - Konkursas

Prancūzija – Statybinės miško medžiagos kirtimo paslaugos – Les prestations principales sont le 
façonnage de bois de chauffage en ballots de 1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 
2m-4m dans le département de l'Yonne (Bourgogne).
OJ S 121/2024 24/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-
Comté
E. paštas: olivier.petitlaurent@onf.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama centrinės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Les prestations principales sont le façonnage de bois de chauffage en ballots de 
1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le département de l'Yonne 
(Bourgogne).
Aprašymas: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation de prestations d'exploitation 
forestières. Les prestations principales sont l'abattage, le façonnage de bois de chauffage en 
ballots de 1 m et ponctuellement, l abattage et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l Yonne (Bourgogne). Il s'agit du renouvellement partiel du lot n°1 du marché 
2022-8400-002 en raison de pourcentages non attribués. L'exécution de cet accord-cadre est 
régie par les Clauses Générales d'achats des prestations d'exploitation forestières en forêt 
publique dans sa version 9200-17-DCC-BOI-003 - version F Mai 2022 document joint au 
dossier de consultation -. Ces clauses sont consultables également en ligne sur le site www.
onf.fr.
Procedūros identifikatorius: 9091ac8c-1bd1-4739-99f5-3fcc1a80072c
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77211100 Statybinės miško medžiagos kirtimo 
paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: 

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/372868-2024
mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
http://www.onf.fr
http://www.onf.fr


372868-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Abattage et façonnage de bois de chauffage en ballots de 1m
Aprašymas: Bois d'industrie minoritaire, de façon complémentaire billons 2/4m Secteur 
géographique Senonais-Pays d'Othe
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77211100 
Statybinės miško medžiagos kirtimo paslaugos

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Se référer au règlement de consultation.

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 29/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: 
Preliminarioji sutartis, dėl dalies neskelbiant naujo konkurso ir dėl dalies skelbiant naują 
konkursą
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal administratif de Besançon
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Besançon
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal administratif 
de Besançon

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


372868-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-
Comté
Registracijos numeris: 66204311603301
Pašto adresas: 14 RUE GABRIEL PLANCON
Miestas: Besancon cedex 3
Pašto kodas: 25010
Šalis: Prancūzija
E. paštas: olivier.petitlaurent@onf.fr
Telefono numeris: 0622113885
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Besançon
Registracijos numeris: 17250005000015
Pašto adresas: 30 rue Charles Nodier
Miestas: Besancon
Pašto kodas: 25000
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefono numeris: 0381826000
Fakso numeris: 0381826001
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 4d15ee54-0c99-4b71-acce-d468604bbb62  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 21/06/2024 13:48:58 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 372868-2024
OL S numeris: 121/2024
Paskelbimo data: 24/06/2024

mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

